Aula 44 Bloque I - Universidad Nacional de San Luis. 
FECHA PREVISTA PARA ELEVAR LA NÓMINA DE ESTUDIANTES 
APROBADOS/AS: 28 de noviembre de 2025. 
FINANCIAMIENTO DEL CURSO 
COSTOS: insumos 
FUENTES DE FINANCIAMIENTO: Se autofinancia. 
ARANCEL GENERAL: PESOS VEINTICINCO MIL ($25000). 
BECA A DOCENTES DE LA UNSL:  
Se realizará un descuento del 50% por lo que el arancel será de PESOS DOCE MIL 
QUINIENTOS ($12.500) en este caso.  
BECA A ESTUDIANTES DE LA UNSL: Gratuito para los estudiantes de posgrado 
relacionados con la temática de la UNSL y que sean integrantes del Comité organizador del 
XXIV Congreso Argentino de catálisis.